Gmina Słubice
Słubice, dnia 12.07.2011 r.
ul. Płocka 32

09-533 Słubice

dotyczy: ogłoszenia o przetargu ograniczonym na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Słubicach”.

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. Nr 113 z 2010 roku poz. 759 ze zmianami) wyjaśniam:

pytanie: 
W poz. 39 przedmiaru robót związanych z zagospodarowaniem terenu ilość ławek drewnianych wynosi 10 szt. W projekcie zagospodarowania terenu na rysunku nr 1 widocznych jest 14 ławek (oznaczenie 11 i 17 w legendzie). Ile ławek należy uwzględnić w wycenie?
odpowiedź:
Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu - 14 ławek.
pytanie:
Czy w związku z ewentualnym zwiększeniem ilości ławek należy również zwiększyć ilość śmietniczek parkowych w poz. 40 przedmiaru robót z 10 szt. na 14 szt.?
odpowiedz:
Tak.

pytanie:
W projekcie zagospodarowania terenu w opisie technicznym wymieniono 6 urządzeń placu zabaw, w części rysunkowej projektu na rys. nr 6, 7 i 8 widocznych jest 7 różnych urządzeń placu zabaw. W przedmiarze robót zagospodarowania terenu w pozycjach od 42 do 47 uwzględniono 6  urządzeń zgodnie z opisem - nie uwzględniono huśtawki wagowej widocznej na rys. nr 8, która nie została wymieniona w opisie. Ile urządzeń należy uwzględnić w wycenie?
odpowiedz: 
Należy zamontować 7 różnych urządzeń placu zabaw zgodnie z częścią graficzną projektu zagospodarowania terenu.
pytanie: 
Czy powierzchnia placu zabaw dla dzieci małych i placu zabaw dla dzieci dużych wliczana jest do terenów zielonych, czy należy zastosować na tych placach inne podłoże, a jeśli tak to jakie?
odpowiedz:
Powierzchnia placu zabaw nie jest wliczona do powierzchni terenów zielonych. Na placach zabaw należy wykonać nawierzchnię ze sztucznej trawy, wykonaną z  monofilowych, polietylenowych włókien o wysokości minimum 24 mm zasypaną piaskiem kwarcowym w ilości 11kg/m2 w kolorach zgodnych z projektem, odpowiadającą normie europejskiej EN1177.
pytanie
W nawiązaniu ogłoszonego przetargu składamy zapytanie do specyfikacji SIWZ czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym. Ewentualne zastosowanie słupów kompozytowych nie podwyższy kosztów inwestycji, a przyniesie dodatkowe korzyści wynikające z unikalnych cech i właściwości materiału kompozytowego.

Produkcję słupów z kompozytów polimerowych reguluje norma europejska PN‑EN 40-7 „Słupy polimerowe z kompozytów wzmacnianych włóknem szklanym – wymagania”.

odpowiedź
Zgodnie z zapisami Rozdziału I pkt 2 SIWZ oraz akceptacją autora projektu.

Otrzymują:

1. Wykonawcy

2. strona internetowa www.ugslubice. bip.org.pl

3. tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Słubice

4. a/a

